

**Protokół Nr XIX/2020
z Sesji Rady Gminy Mietków
z dnia 18 czerwca 2020 roku
godzina rozpoczęcia: 12:00
godzina zakończenia: 13.14
miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Mietków**

Sesję Rady Gminy w dniu 27.05.2020 r. otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Mietków – Helena Artymowicz słowami "Otwieram Sesję Rady Gminy Mietków", przywitała wszystkich zebranych, stwierdziła, że jest quorum do podejmowania uchwał (obecnych było 14 Radnych) – lista obecności Radnych oraz lista obecności osób zaproszonych, biorących udział w sesji stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

- Załącznik nr 1,2 - listy obecności

Następnie Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji
2. Informacja w sprawie uwag zgłoszonych do protokołu z poprzedniej sesji z dnia 27.05.2020 roku.
3. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach w okresie między sesjami.
4. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał w okresie między sesjami.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2020 r.
6. Podjęcie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej na rzecz Powiatu Wrocławskiego oraz na obniżenie ceny sprzedaży.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w drodze przetargu części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mietków - dz. nr 187/9, obręb Mietków.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 63/2 w obrębie Mietków, stanowiącej własność Gminy Mietków.
9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkola i innych placówek przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Mietków, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze.
10. Przedstawienie Raportu o stanie gminy Mietków za 2019 rok i przeprowadzenie debaty.
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mietków wotum zaufania.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnego Ośrodka Kultury w Mietkowie.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie.
15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Mietków, z tytułu wykonania budżetu Gminy Mietków za 2019 rok.
16. Interpelacje i zapytania radnych.
17. Odpowiedzi na interpelacje z poprzedniej sesji.
18. Wolne wnioski, informacje i zapytania.
19. Zamknięcie Sesji.

Po odczytaniu porządku obrad, ze względu na fakt iż podczas połączonego posiedzenia Komisji rady Gminy zdecydowano o zdjęciu z porządku obrad pkt nr 7, Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad. W wyniku głosowania, radni jednogłośnie przyjęli zmieniony

porządek obrad. Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 3.

- Załącznik nr 3 - głosowanie imienne w sprawie zmiany porządku obrad.

Ad. 2

Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół z poprzedniej sesji został sporządzony i udostępniony w biurze rady gminy i na stronie BIP w terminie zgodnym ze statutem gminy. Do biura rady gminy nie zgłoszono żadnych uwag do treści sporządzonego protokołu z XVIII sesji Rady Gminy z dnia 27.05.2020 r.

Ad. 3

Przewodnicząca złożyła sprawozdania o działaniach w okresie między sesjami:

W ykonałam uchwałę Rady Gminy Mietków nr XVIII/111/2020 z dnia 27.05.2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji, złożonej w interesie publicznym przez Koalicję Polska Wolna od 5 G poprzez powiadomienie o sposobie rozpatrzenia i przesłanie uchwały do podmiotu wnoszącego petycję.

Ad. 4

Wójt – Adam Kozarowicz złożył sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej sesji:

Uchwały, których wykonanie powierza się Wójtowi Gminy			
Nr uchwały	Data podjęcia	Czego dotyczy	Uwagi
XVIII/112/ 2020	27.05.2020 0	Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok	Uchwała weszła w życie.

Ad.5.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2020 r. Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Regina Ozga. Jak wskazała, zmiany w budżecie są wynikiem zmian w funduszu sołeckim jakie podjęły zebrania wiejskie w Mietkowie i Stróży przesuwając środki dla Ochotniczych Straży Pożarnych z ich miejscowości.

Głosowało 14 radnych – oddano 14 głosów „za” , Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Głosowanie imienne wraz z podjętą uchwałą stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu

- **Załącznik nr 4 – głosowanie imienne i uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok**

Ad. 6.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej na rzecz Powiatu Wrocławskiego oraz na obniżenie ceny sprzedaży.

Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy Mietków, jak nadmienił jest to działka znajdująca się powyżej Ośrodka Sportów Wodnych w Borzygniewie, a ustalona cena jest wynikiem negocjacji ze Starostą oraz Zarządem Powiatu Wrocławskiego.

Głosowało 14 radnych – oddano 14 głosów „za”. Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Głosowanie imienne wraz z podjętą uchwałą stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu

- **Załącznik nr 5 – głosowanie imienne i uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej na rzecz Powiatu Wrocławskiego oraz na obniżenie ceny sprzedaży**

Ad. 7.

Punkt zdjęty z porządku obrad .

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 63/2 w obrębie Mietków, stanowiącej własność Gminy Mietków.

Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy Mietków, jak zaznaczył jest to działka bezpośrednio za stacją transformatorową przy drodze między Mietkowem a Borzygniewem, jest osoba zainteresowana nabyciem tej działki – jeśli uchwała zostanie podjęta, to zrobimy wycenę i będziemy próbowali ją sprzedać w drodze przetargu.

Głosowało 14 radnych – oddano 14 głosów „za”. Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Głosowanie imienne wraz z podjętą uchwałą stanowią załącznik nr 6 do niniejszego protokołu

- **Załącznik nr 6 – głosowanie imienne i uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 63/2 w obrębie Mietków, stanowiącej własność Gminy Mietków**

Ad.9

Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkola i innych placówek przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Mietków, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze.

Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy Mietków. Jak stwierdził, uchwała ta jest konsekwencją zmian jakie zostały wprowadzone w ustawie Karta Nauczyciela, która mówi wprost, że to organ prowadzący określa wymiar godzin dla nauczycieli przedszkola, gdzie są w jednej grupie dzieci 6-letnie i młodsze. Podejmujemy uchwałę po konsultacjach z Panią Dyrektorem przedszkola.

Głosowało 14 radnych – oddano 14 głosów „za”. Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Głosowanie imienne wraz z podjętą uchwałą stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu

- **Załącznik nr 7 – głosowanie imienne i uchwała w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkola i innych placówek przed-**

szkolnych prowadzonych przez Gminę Mietków, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze

Ad. 10

Przedstawienie Raportu o stanie gminy Mietków za 2019 rok i przeprowadzenie debaty.

Głos zabrał Wójt Gminy Mietków, który powiedział, że na połączonych komisjach odbyła się kilkugodzinna debata o przedstawionym raporcie. Wójt złożył podziękowania za wszystkie pytania, które mu dziś zostały zadane, jak nadmieniał raport został przedstawiony w ustawowym terminie, i każdy otrzymał go do przeanalizowania wcześniej.

Radni nie zabrali głosu.

Ad.11

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mietków wotum zaufania.

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Gminy – Helena Artymowicz

Głosowało 14 radnych – oddano 11 głosów „za” oraz 3 głosy wstrzymujące. Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta większością głosów. Głosowanie imienne wraz z podjętą uchwałą stanowią załącznik nr 8 do niniejszego protokołu

Załącznik nr 8 – głosowanie imienne i uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mietków wotum zaufania.

Ad.12

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok.

Projekt uchwały przedstawiły Skarbnik Gminy (odczytała treść uchwały) oraz Przewodnicząca Rady Gminy (odczytała uzasadnienie)

Głosowało 14 radnych – oddano 11 głosów „za” oraz 2 głosy wstrzymujące. Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta większością głosów. Głosowanie imienne wraz z podjętą uchwałą stanowią załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 9 – głosowanie imienne i uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok.

Ad. 13

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnego Ośrodka Kultury w Mietkowie.

Projekt uchwały przedstawiły Skarbnik Gminy.

Głosowało 14 radnych – oddano 14 głosów „za”. Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Głosowanie imienne wraz z podjętą uchwałą stanowią załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 10 – głosowanie imienne i uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnego Ośrodka Kultury w Mietkowie.

Ad. 14.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie.

Projekt uchwały przedstawiły Skarbnik Gminy.

Głosowało 14 radnych – oddano 14 głosów „za”. Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Głosowanie imienne wraz z podjętą uchwałą stanowią załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 11 - głosowanie imienne i uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie.

Ad. 15

Podjęcie w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Mietków, z tytułu wykonania budżetu Gminy Mietków za 2019 rok.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Radny Paweł Waclawek, odcytując uprzednio:

- Opinię Komisji Rewizyjnej z dnia 07 maja 2020 r. o wykonaniu budżetu Gminy Mietków za 2019 rok
- Uchwałę nr V/52/2020 z dnia 28 maja 2020 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mietków w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Mietków za 2019 rok.

Głosowało 14 radnych – oddano 11 głosów „za” oraz 3 głosy wstrzymujące. Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta większością głosów. Głosowanie imienne wraz z podjętą uchwałą stanowią załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 12 - głosowanie imienne i uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Mietków, z tytułu wykonania budżetu Gminy Mietków za 2019 rok.

Następnie głos zabrał Wójt, który podziękował za udzielone absolutorium. Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała za kolejny rok współpracy, złożyła życzenia Panu Wójtowi i wręczyła kwiaty.

Ad. 16

Interpelacje i zapytania radnych.

Głos zabrał Radny Paweł Waclawek, który powiedział, że działka w Maniowie Małym, na której znajduje się teren rekreacyjny i „miejsce spotkań” jest działką rolną, co ogranicza możliwości pozyskiwania funduszy z różnych grantów. W związku z powyższym zwraca się on z prośbą o przeprowadzenie procedury odrolnienia tej działki, gdyż hamuje to możliwość pozyskiwania środków.

Następnie zapytanie zadała Radna Elżbieta Modrzejewska, która zadała pytanie czy będzie koszony rów na ulicy Leśnej w Maniowie?

Wójt odpowiedział, że jest to rów będący własnością Skarbu Państwa w zarządzie Powiatu, ale razem z kierownikiem ZGK spróbują podejść do tego tematu, np. przy okazji koszenia przepompowni ścieków.

Radna Modrzejewska zadała jeszcze pytanie odnośnie rozwalonego mostku.

Wójt odpowiedział, że Rejon Dróg w Mirosławicach rozważa czy robić to własnymi siłami czy wyłaniając nowego wykonawcę.

Ad. 17.

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzedniej sesji.

Nie złożono interpelacji ani zapytań.

Ad. 18

Wolne wnioski, informacje i zapytania

Głos zabrał Radny Ryszard Łącz:

R.Ł – Ja wciąż chciałbym poruszyć temat ograniczników prędkości tzw. „hopek” na drodze powiatowej w Manowie Wielkim, tak nie może być żeby ludzie bali się chodzić po chodniku, a tak teraz jest. Ci co jeżdżą nad wodę do Proszkowic, jeżdżą jak szaleni, a do tego dochodzą tiry z kruszywem, które ciągle jadą do sobótki. To nie są takie wielkie koszty. Proszę pana Wójta o wystosowanie pisma do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu bo nasz radny powiatowy pilotuje to, ale nic z tego nie wynika. Trzeba zrobić te ograniczenia, bo wtedy nawet jak dalej ktoś będzie pędził, to jak uderzy dosłownie głową o sufit w aucie, to go coś już na drugi raz nauczy.

Drugą kwestią, są barierki ochronne takie jak w Milnie. U nas problem jest na łuku przy kościele – już dwa razy zdarzyło się, że ktoś wjechał na plac przy kościele – jak będą te barierki ochronne to ludzie w końcu zaczną korzystać z chodnika, bo teraz boją się, że znów coś na nich wpadnie.

Trzecia rzecz – plac przy kościele, który jest swego rodzaju wizytówką i „rynkiem” Maniowa Wielkiego, posadzone zostały tam choinki, ja to kosztę, ale ta działka jest duża i tamta dalsza część za parkingiem wymaga jakiejś pielęgnacji, mam prośbę aby Wójt zlecił koszenie dla ZGK po są chaszcze już na 2 metry, gnieźdzą się tam lisy, kuny, w środku wioski wygląda to beznadziejnie.

Kolejna rzecz – świetlica, kiedy Wójt był ostatnio na zebraniu wiejskim to sam widział, co się dzieje z podłogą. Deski są załamane, na ścianach jest grzyb, przez to teraz świetlica jest zamknięta i nie można z niej korzystać. Gdy ostatnio robiliśmy zebranie Rady Sołeckiej to musieliśmy zrobić je dworze, był taki smród. To jest naprawdę trucizna. I zdecydowaliśmy jako wieś, że przeznaczymy nawet 100% funduszu sołeckiego dla gminy ale pod warunkiem, że będziemy mieć tą świetlicę zrobioną – nową podłogę i zabezpieczenie ścian przed grzybem. Teraz idzie odpust, będzie zebranie księży i wychodzi na to, że nie ma tego gdzie zrobić. Ludzie pytają o wynajem na komunie etc. i się odsyła ich do domu. Myślę, że Wójt powinien trochę inaczej do tej sprawy bo to obiekt gminny, z którego nie można teraz nawet korzystać. Tutaj jest kwestia zrobienia wylewki, izolację i położenie czegoś na wierzch – mam nadzieję, że uda się to w tym roku zrobić mimo tego kryzysu przez jaki przechodzimy.

Teraz jeszcze plac zabaw – było mówione, że będzie konserwowany a tymczasem na jednej z drabinek jest całkowicie zgniła belka, którą trzeba koniecznie wymienić, bo tutaj chodzi o bezpieczeństwo dzieci, a to jest najważniejsze.

Wójt: Przypominam, że jest epidemia i korzystanie z placów zabaw jest wciąż obwarowane zakazem przed czym przestrzegam. W zeszłym roku robiliśmy przegląd wszystkich placów zabaw i zlecaliśmy konserwację wszystkich drewnianych elementów. Sprawdzę czy to, o czym Pan mówi jest prawdą i jeśli tak to wystąpimy o naprawę. Jeśli chodzi o działkę przy kościele, to ona ma charakter nieużytku. Pojedziemy, przyjrzymy się jak to wygląda z kierownikiem ZGK. W sprawie „hopek” pisaliśmy już nie raz i otrzymywaliśmy odpowiedź negatywną. Ale będziemy jeszcze pukać do powiatu. Nie za bradzo zaś rozumiem gdzie pan chce postawić te barierki?

R. Ł - Przy łuku, który idzie z Wojnarowic na Proszkowice, przy tym placu. Przy kościele.

Wójt: Ale tam jest przecież wjazd na plac.

R. Ł. No tak ale z jednej strony jest wjazd, z drugiej jest wyjazd, a odległość między nimi to jakieś 200 metrów.

Wójt: bariereki ustawia się w miejscach, gdzie jest jakiś uskok, gdzie, ktoś może wpaść do jakiejś dziury, taka barierka ma nie tylko ładnie wyglądać.

R.Ł. Ma zabezpieczać

Wójt: Ale przed czym?

R. Ł – Przed samochodami.

Wójt: nie, ona nie chroni przed samochodami, ona chroni przed ludźmi przed wejściem tam gdzie jest niebezpiecznie. W Milinie jest uskok, gdzie na łuku ktoś może gdzie stanąć i złamać nowe. Mamy takie miejsce w Proszkowicach. Pomyślmy o ustawieniu tzw. „sierżantów” aby zwłaszcza nocą ten kto jedzie a nie zna drogi widział, że jest łuk, ale co do stawiania barierek to się nie zgadzam z Panem. Nie przestaniemy działać w sprawie hopek, bo widzę ich faktyczną potrzebę, co się też tyczy Maniowa i Maniowa Małego – tutaj chodzi o wyniesione przejścia dla pieszych,

Ten zakręt w Maniowie Wielkim jest i tak bardzo ostry, ale nie zapominajmy, że macie już znaki w ograniczeniu prędkości. Więc nie widzę, mowy o wyniesionym przejściu dla pieszych.

R. Ł – proszę o to aby Pan wziął jednak ze sobą pracownika Gminy i zobaczył jak to wygląda. Ludzie nie stosują się do przepisów. Co z tego, że jest znak skoro go wszyscy ignorują. Jak będzie hopka, to jak ktoś - przepraszam za wyrażenie - „rąbnie łbem o sufit”, to go już to czegoś nauczy. Jeśli chodzi o działkę przy kościele, to są osoby, które nawet by to kupiły i zagospodarowały, ale nie za 60.000 – 80.000 tak jak jest to wycenione, bo to nie jest działka budowlana. Tam kiedyś był staw, i przez sam środek działki idzie kanalizacja burzowa, i tam na pewno nikt nie będzie się chciał budować. Jeżeli będzie cena obniżana to ktoś to kupi – to jeszcze a propo działki. W kwestii barierek, nie, to nie tak, że mają być „bo mi się podoba” - chodzi nam o jakieś zabezpieczenie tego łuku, i tak sierżanty też oczywiście mogą być.

Wójt: więc idziemy w kierunku tablic odblaskowych?

R.Ł – ja proponuję żeby Pan Wójt podjechał i sam ocenił co będzie lepsze.

Z- ca Wójta: Pragnę przypomnieć, że to jest droga powiatowa i jeśli zarządca – tj. Powiat Wrocławski zadecyduje, że ustawienie barierek czy czegokolwiek jest zasadne to wtedy to będzie. Ale ani Pan Wójt ani ja nie możemy takich decyzji podejmować, taka jest ustawa, takie są przepisy. Owszem możemy wnioskować, ale może być tak jak w Borzogniewie – zarządca zrobił tam pomiary ruchu i na nasze wnioski odparł, że tam jest za mały ruch na takie rzeczy. Realizując wnioski radnych wystąpimy do powiatu ale to oni podejmują decyzję.

R. Ł – Ja to wiem, ale ja to zgłaszam publicznie bo gdyby nie daj Bóg co się stało, to chcę żeby każdy wiedział, że to był poruszane, że ani ja , ani Wójt nie zbagatelizował sprawy. Po prostu dla bezpieczeństwa. I tylko irytuje mnie fakt, że pomimo małych kosztów to wciąż nie jest zrobione.

Helena Artymowicz: mamy na sali Radnego Powiatowego.

Radny Andrzej Pietruszka: ja jeszcze a propo tych, spraw „drogowych” rozmawiałem ostatnio z byłą Radną Powiatową, która powiedziała, że teraz tego nie będą robić. Prawda jest taka, że na Borzogniewie jest hopka bo wtedy pan Susło był w Zarządzie Powiatu, a teraz nie mamy nikogo i nie nie będzie robione. Prosiła żeby skontaktować się z Pawłem i może dzięki swoim dawnym znajomościom uda się jej coś wskrzesić.

Józef Żygadło: to nie jest tak, bo w ogóle w tym roku hopki nie będą robione.

Paweł Waclawek: ale co roku to jest to samo, niby kiedyś była kolejka a nic z tego nie wyszło

H. Artymowicz: a ja ponowię moje pytanie z poprzedniej sesji w sprawie nakładki.

Józef Żygadło: no i tutaj jest podobnie ale bierzmy pod uwagę i Milin i Proszkowice.

H. A: ale ja otrzymałam informację od Pani Sołtys z Milina, która powiedziała, że rozmawiała z kierownikiem Rejonu Dróg w Mirosławicach i powiedział, że te drogi są do przetargu.

J. Ż – Są,

H. A – Ale w tym roku?

J.Ż – No sytuacja jest taka, że wiele rzeczy się wstrzymuje więc nie chcę nic obiecywać, ale są brane pod uwagę.

H. A - Ale ogłoszono już przetarg?

J. Ż – Nie, ale wszystko jest przygotowane.

Wójt: Ja jeszcze a propo Pana Łacza, żeby być dobrze zrozumianym. Na jesieni ubiegłego roku dokonaliśmy przeglądu placów zabaw, gdzie są elementy drewniane. Zleciliśmy wykonanie remontów i sprawdzę w Maniowie czy to zlecenie zostało wykonane.

R. Ł – Jestem pewien na 200 %, że nie bo tam byłem.

H. A. - Jeśli radni zgłaszają takie rzeczy, to w imieniu mieszkańców.

Wójt: ja to rozumiem, dlatego reagujemy, zwłaszcza, że tam chodzą dzieci. Wiem, że zlecaliśmy remont więc to sprawdzimy.

H. A. - Przy takim natężeniu ruchu jaki mamy obecne, powyższe kwestie są zasadne.

Wójt: tak, tu chodzi o bezpieczeństwo.

Radny Janusz Albert: no to samo będzie w Proszkowicach, bo jak zrobią ta nakładkę, to trzeba myśleć będzie o chodniku ...

Wójt: proszę pamiętać o tym, że nakładka została wstrzymana ponieważ poprzednio zostało określone, że w Proszkowicach trzeba zrobić dużo więcej, najpierw odwodnienie i przeprofilowanie drogi a dopiero chodnik i nakładka – właśnie w tej kolejności. Jeśli Starostwo chce teraz robić nakładkę, no to reszta będzie robiona w uwarunkowaniach takie jakie są

Przewodnicząca prosiła o zadawanie pytań.

Pytań nie było.

Ad. 19

Przewodnicząca Rady zamknęła sesję słowami „Zamykam sesję Rady Gminy Mietków” .

Protokołowała:

Podinspektor ds. Rady Gminy

Gabriel Nastarciu Żygadło

Przewodnicząca
Rady Gminy
Helena Artymowicz